CARRETILLAS
ELEVADORAS
ELECTRICAS

FBR20-8
Retractil

ESPECIFICACIONES TECNICAS

ESPECIFICACIONES GENERALES
MOTOR
TIPO DE OPERACION
CAPACIDAD NOMINAL
DISTANCIA DEL CENTRO DE CARGA

DISTANCIA DE CARGA (CENTRO DEL EJE MOTRIZ A
HORQUILLA)

DISTANCIA ENTRE EJES
PESO EN SERVICIO

CARGA POR EJE HORQUILLA EXTENDIDA (CARGA
DEL/DET)

CARGA POR EJE, HORQUILLA REPLEGADA (CARGA
DEL/DET)

ESPECIFICACIONES TECNICAS
NEUMATICOS
NEUMATICOS DELANTEROS
NEUMATICOS TRASEROS
RUEDAS (DEL/DET)
BANDA DE RODADURA TRASERA
INCL. MASTIL DELANTE/DETRAS
ALTURA MASTIL BAJADO
ELEVACION LIBRE
ELEVACION LIBRE (SIN RESPALDO)
ELEVACION
ALTURA MASTIL EXTENDIDO
ALTURA DE LA CABINA
LONGITUD DE LA CABINA
ANCHURA TOTAL
DIMENSIONES HORQUILLAS
TIPO DE TABLERO PORTA-HORQUILLAS
ANCHURA DEL TABLERO PORTA-HORQUILLAS
DISTANCIA ENTRE HORQUILLAS
DISTANCIA ENTRE SUPERFICIE DE CARGA
ANCHURA DEL PASILLO (PALETS DE 1000X1200)
ANCHURA DEL PASILLO (PALETS 800 X 1200)

Eléctrico
Sentado
2000 Kg
600 mm

377 mm

1510 mm
3605 Kg

727/4878

2030/3575 Kg

Poliuretano

20 343x140

20 343x144

1x/2

1146 mm

2/4°
2240/2490/2740/2340/2740/3190/3390/3590/3890 mm
0/0/0/1400/1800/2250/2450/2650/2950 mm
0/0/0/1736/2136/2536/2736/2936/3236 mm
3000/3500/4000/5000/6200/7400/8000/8600/9500 mm
3940/4440/4940/5940/7140/8340/8940/9540/10440 mm
2210 mm

2210 mm

1270 mm

40/120/1070mm

2B

928 mm

708 mm

900 mm

2849 mm

2899 mm
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KrPC

RADIO DE GIRO 1783 mm

VEL. DESPLAZAMIENTO CARG/DESC 10.5/11 Km/h
VEL. ELEVACION CARG/DESC 0.29/0.45 m/s
VEL. DESCENSO CARG/DESC 0.5/0.5 m/s
VEL. ALCANCE CARGADO/EN VACIO 0.12/0.12 m/s
GRADEABILIDAD MAX CARG/DESC 10°/10°

FRENO DE SERVICIO Electromagnético
BATERIA 48 V 500 Ah
PESO BATERIA 870 Kg
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